
ЗАПОРІЗЬКА р а й о н н а  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації 

м. Запоріжжя № оЄ6>

Про затвердження структури та граничної чисельності пранівииків 
структурних підрозділів Запорізької районної державної адміністрації 
Запорізької області

Відповідно до статей 5 і 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статті 43 Закону України «Про державну службу», постанови 
Кабінету Міністрів України від 25 березня 2014 року №91 «Деякі питання 
діяльності місцевих державних адміністрацій», постанови Кабінету Міністрів 
України від 28.12.2020 №1345 «Про внесення змін у додаток до постанови 
Кабінету Міністрів України від 25 березня 2014 року №91», розпорядження 
голови Запорізької обласної державної адміністрації від 14.01.2021 №26 «Про 
граничну штатну чисельність працівників районних державних 
адміністрацій», з метою упорядкування структури і граничної чисельності 
працівників структурних підрозділів Запорізької районної державної 
адміністрації Запорізької області,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити перелік структурних підрозділів Запорізької районної 
державної адміністрації Запорізької області та граничну чисельність їх 
працівників з 01 квітня 2021 року, що додається.

2. Перейменувати з 01 квітня 2021 року відділ освіти, молоді, спорту, 
культури та туризму Запорізької районної державної адміністрації 
Запорізької області у відділ освіти, охорони здоров'я, культури і спорту 
Запорізької районної державної адміністрації Запорізької області.

Встановити, що права і обов'язки перейменованого відділу освіти, 
молоді, спорту, культури та туризму Запорізької районної державної 
адміністрації Запорізької області зберігаються за відділом освіти, охорони 
здоров'я, культури і спорту Запорізької районної державної адміністрації 
Запорізької області.

3. Перейменувати з 01 квітня 2021 року відділ з питань державної 
реєстрації та надання адміністративних послуг Запорізької районної 
державної адміністрації Запорізької області у відділ цифрового розвитку,



цифрових трансформацій і цифровізації та організації діяльності центрів 
надання адміністративних послуг Запорізької районної державної 
адміністрації Запорізької області.

Встановити, що права і обов'язки перейменованого відділу з питань 
державної реєстрації та надання адміністративних послуг Запорізької 
районної державної адміністрації Запорізької області зберігаються за 
відділом цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації та 
організації діяльності центрів надання адміністративних послуг Запорізької 
районної державної адміністрації Запорізької області.

4. Утворити з 01 квітня 2021 року відділ економіки та 
агропромислового розвитку Запорізької районної державної адміністрації 
Запорізької області.

5. Перейменувати з 01 квітня 2021 року відділ містобудування, 
архітектури, та житлово-комунального господарства Запорізької районної 
державної адміністрації Запорізької області у відділ інфраструктури, 
містобудування та архітектури, житлово-комунального господарства, 
екології Запорізької районної державної адміністрації Запорізької області.

Встановити, що права і обов'язки перейменованого відділу 
містобудування, архітектури, та житлово-комунального господарства 
Запорізької районної державної адміністрації Запорізької області 
зберігаються за відділом інфраструктури, містобудування та архітектури, 
житлово-комунального господарства, екології Запорізької районної 
державної адміністрації Запорізької області.

6. Перейменувати з 01 квітня 2021 року відділ з питань цивільного 
захисту населення Запорізької районної державної адміністрації Запорізької 
області у відділ оборонної роботи та цивільного захисту Запорізької районної 
державної адміністрації Запорізької області.

Встановити, що права і обов'язки перейменованого відділу з питань 
цивільного захисту населення Запорізької районної державної адміністрації 
Запорізької області зберігаються за відділом оборонної роботи та цивільного 
захисту Запорізької районної державної адміністрації Запорізької області.

7. Утворити з 01 квітня 2021 року сектор інформаційної діяльності та 
комунікацій з громадськістю Запорізької районної державної адміністрації 
Запорізької області.

8. Утворити з 01 квітня 2021 року сектор внутрішнього аудиту 
Запорізької районної державної адміністрації Запорізької області.

9. Керівників структурних підрозділів районної державної
адміністрації:

1) привести у відповідність внутрішньо-розпорядчі акти 
підпорядкованих підрозділів;



2) здійснити заходи щодо попередження працівників персонально під 
підпис про зміну істотних умов державної служби;

3) підготувати проект структури та проект штатного розпису з 01 
квітня 2021 року підпорядкованого підрозділу та подати його на 
затвердження в установленому порядку;

4) здійснити відповідні заходи для виготовлення печатки структурного 
підрозділу (за необхідності);

5) привести у відповідність положення про структурні підрозділи та 
посадові інструкції працівників згідно чинного законодавства.

10. Головного спеціаліста з питань управління персоналом та 
державної служби апарату Запорізької районної державної адміністрації 
Запорізької області (Бабаніна Т.В.):

1) здійснити заходи щодо попередження керівників структурних 
підрозділів персонально під підпис про зміну істотних умов державної 
служби;

2) здійснити заходи щодо попередження працівників структурних 
підрозділів, що не є юридичними особами, персонально під підпис про зміну 
істотних умов державної служби;

3) підготувати розпорядчі акти щодо призначення, переведення або 
звільнення працівників структурних підрозділів Запорізької районної 
державної адміністрації Запорізької області, що не є юридичними особами.

11. Визнати такими, що втратили чинність, розпорядження голови
районної державної адміністрації від 26.11.2019 №510 «Про зміну граничної 
штатної чисельності працівників структурних підрозділів Запорізької
районної державної адміністрації Запорізької області», розпорядження 
голови районної державної адміністрації від 24.12.2019 №572 «Про внесення 
змін до розпорядження голови Запорізької районної державної адміністрації 
Запорізької області від 26.11.2019 №510 «Про зміну граничної штатної 
чисельності працівників структурних підрозділів Запорізької районної 
державної адміністрації Запорізької області», від 27.01.2020 №30 «Про 
внесення змін до розпорядження голови Запорізької районної державної 
адміністрації Запорізької області від 24.12.2019 №572 «Про зміну граничної 
штатної чисельності працівників структурних підрозділів Запорізької
районної державної адміністрації Запорізької області».

12. Контроль за вик0^ ^ ^ ^ Ї 5р,ього розпорядження залишаю за собою.
'  і - ".л *'.

Перший заступник гюлови Світлана ЧУДЕСНОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО 
розпорядження голови 
районної державної 
адміністрації

СТРУКТУРА
і гранична чисельність працівників структурних підрозділів

№
з/п

Найменування структурного підрозділу районної 
державної адміністрації

Штатна 
чисельність 
працівників, 
одиниць 1

1. Управління соціального захисту населення 89

2. Служба у справах дітей 12

3. Відділ освіти, охорони здоров'я, культури і спорту 8

4. Відділ цифрового розвитку, цифрових трансформацій і 
цифровізації та організації діяльності центрів надання 
адміністративних послуг 6

5. Архівний відділ 5

6. Відділ фінансів 4

7. Відділ економіки та агропромислового розвитку 4

8. Відділ інфраструктури, містобудування та архітектури, 
житлово-комунального господарства, екології 4

9. Відділ оборонної роботи та цивільного захисту 5

10. Сектор внутрішнього аудиту 2

11. Сектор інформаційної діяльності та комунікацій з 2
громадськістю

141

Володимир МАКУЩЕНКО


